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Blasberg - Benninghausen - Kaltenherberg - Neuboddenberg - W.-Heisenberg-Schule
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Montag-Freitag
Haltestellen – 

05.7
06.7
07.7
08.7
09.7
10.7
11.7
13.7
14.7
15.7
16.7
20.7
21.7
22.7
24.7
25.7
26.7
27.7
30.7
31.7
32.7
34.7
35.7
36.7
43.7

Blasberg ab
Paffenlöh
Berringhausen
Benninghausen
Ösinghausen
Kippekofen
Hürringhausen
Hilgen, Raiffeisenplatz H1
Buchenweg
Dünweg
Linde
Kaltenherberg, Ort
Löhsiedlung
Sträßchen
Straßerhof
Blechersiefen
Schnorrenberg
Neuboddenberg
Kamp
Sporrenberger Mühle
In der Wüste
Lützenkirchen, Mitte
Leineweberstr.
In Holzhausen
Wer.-Heisenberg-Schule an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = nur an Schultagen

E209C W.-Heisenberg-Schule - Ropenstall - Neuboddenberg - Kaltenherberg - Bergisch Neukirchen

Montag-Freitag
Haltestellen ” Ÿ 

30.13 20.15
32.13 22.15
33.13 23.15
34.13 24.15
36.13 26.15
37.13 27.15
38.13 28.15
40.13 30.15
42.13 32.15
44.13 34.15
46.13 36.15
48.13 38.15
49.13 39.15
50.13 40.15
52.13 42.15
53.13 43.15
54.13 44.15
55.13 45.15
57.13 47.15
58.13 48.15
00.14 50.15
01.14 51.15
03.14 53.15
04.14 54.15
05.14 55.15
06.14 56.15
07.14 57.15
08.14 58.15
09.14 59.15
10.14 00.16
11.14 01.16
13.14 03.16
15.14 05.16
16.14 06.16
17.14 07.16

Wer.-Heisenberg-Schule ab
In Holzhausen
Leineweberstr.
Lützenkirchen, Mitte
In der Wüste
Sporrenberger Mühle
Kamp
Ropenstall
Neuboddenberg
Meckhofer Feld
Neuboddenberg
Schnorrenberg
Blechersiefen
Straßerhof
Sträßchen
Löhsiedlung
Kaltenherberg, Ort
Kaltenherberg
Höhestr.
Burscheid Mitte
Mittelstr.
Füllsichel
Jahnstr.
Massiefen
Kuckenberg
Nagelsbaum
Lindenstr.
Romberg
Pattscheid, Bf
Muhrgasse
Oberölbach / Abzweig
Hüscheid
Wuppertalstr.
Am Plattenbusch
Am Wasserturm an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
” = nur Dienstag und Freitag an Schultagen Ÿ = nur Mo., Mi. und Do. an Schultagen


